
UCHWAŁA NR XLVII/434/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 751/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie 
udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis dla przedsiębiorców 

inwestujących w zakup lub budowę nieruchomości w Radomiu kwotę powyżej 1 000 000 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
2020r., poz. 713 ze zmianami/ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/tekst jednolity Dz. U. 2019r., poz. 1170 ze zmianami/ w związku z ustawą z dnia 30 kwietnia 2004r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej /tekst jednolity Dz. U. 2020r., poz. 708 ze zmianami/ 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 751/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie udzielenia 
zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis dla przedsiębiorców inwestujących 
w zakup lub budowę nieruchomości w Radomiu kwotę powyżej 1 000 000 zł. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Niniejszą uchwałę stosuje się do 30 czerwca 2024r.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: F5FE601B-18FA-4F62-A6C4-B0A2AC0A82A2. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


